



Fiberbrød Kylling Pesto

Grov panini med grillstriper, fylt med marinert kyllingbryst, ost og smakfull pesto.

Varenummer: 13174 | EPD-nummer: 5540422 | GTIN: 17090032311519



danora
change your taste of the world

PRODUSENT:
Danora AS

VAREMERKE:
DANORA

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

+47 231 31 800
danora@danora.no
www.danora.no/

**79 produkter i
databasen**

**Se flere produkter
fra DANORA**

Ingredienser

Brød [**HVETEMEL**, vann, **HVETEKLI**, gjær, salt, **HVETEGLUTEN**, emulgator (E472e), antioksidant (E300), maltet **HVETEMEL**, enzymer], pizza topping [vann, kokosolje, **MELKEKPROTEIN**, ost (**MELK**), salt, emulgator (E331), surhetsregulerendemiddel (E330)], kylling (15,1%) [kyllingbryst (88,4%), laktose (**MELK**), antioksidant (E331), salt, **SOYAPROTEIN**, stabilisator (E451), fortykningsmiddel (E407), **MELKEPROTEIN**, krydderblanding (krydder, dekstrose, sukker, salt, **MELKEPULVER**, tomat, urter, naturlig aroma, fargestoff (E150c), solsikkeolje, antioksidant (E330)], pesto (5%) [solsikkeolje, basilikum, smør (**MELK**), Pecorino Romano (**MELK**), salt, ekstra virgin olivenolje, pinjekjerner, hvitløk, fruktose, grønnsaker (erter, gulrot), surhetsregulerende middel(E300)], majones [solsikkeolje, vann, modifisert maisstivelse, alkoholeddik, salt, **SENNEP**, sitronsaft, fortykningsmiddel (E412, E415), konserveringsmiddel (E200)].

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep	●	
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Sesamfrø**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 099 kJ/ 262 kcal
Fett	10,40 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	3,30 g
Karbohydrat	29,80 g
hvorav	
- Sukkerarter	2,70 g
Protein	11,90 g
Salt	1,40 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Italia
Opphavsland	Italia
Varegruppe	
Varenummer	13174
EPD-nummer	5540422
GTIN	17090032311519
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	17.01.2023
Oppdatert dato	20.08.2024

Oppbevaring

Temperatur, min	-18 grader (C)
Temperatur, max.	-30 grader (C)
Holdbarhet, total	365 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	50 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	3 dager

Tilberedning

Varmebehandles

For best resultat, bruk eget Merrychef-program. Alternativt varmes produktet 20 sekunder i mikro (750w), deretter 1-1.5 minutter i pressgrill ved 280°C. Uten mikro, 2.5-3.5 minutter i pressgrill ved 280°C. Produktet kan også stekes i ovn ved 190°C i 5-6 minutter. Eksponeres på kjøll. Holdbar på kjøll 3 dager med emballasje, 2 dager uten emballasje.